



EHRMANN NATUREL KWARK 40% 250G

ART. NR 10422



PRODUCTOMSCHRIJVING

Romige volle kwark (40 % vet).

INGREDIËNTEN

Romige volle kwark (40 % vet).

VOEDINGSWAARDEN (Per 100 gram)

| | |
|---------------------|-----------|
| Energie kJ / kcal | 514 / 124 |
| Vetten | 8,7 g |
| - waarvan verzadigd | 5,7 g |
| Koolhydraten | 4,8 g |
| - waarvan suiker | 4,8 g |
| Eiwitten | 6,5 g |
| Zout | 0,1 g |

ALLERGENEN

J = aanwezig N = niet aanwezig

| | |
|--|---|
| Melk / melkproduct (inclusief lactose) | J |
| Gluten | N |
| Schaaldieren | N |
| Ei | N |
| Vis | N |
| Pinda's | N |
| Soja | N |
| Noten | N |
| Selderij | N |
| Mosterd | N |
| Sesam | N |
| Zwavel dioxide / Sulfiet (>10 mg/kg of 10 ml/l SO ₂) | N |
| Lupine | N |
| Weekdieren | N |

BEWAREN

| | |
|-------------------------|----------------------|
| Bewaren | Gekoeld (max. +7 °C) |
| Ten minste houdbaar tot | Zie deksel |
| T.H.T. (ondergrens) | 14 dagen |

VERPAKKING

| | CE = Beker | HE = Tray |
|------------------|-------------------|------------------|
| Lengte (cm) | 9,2 | 39,2 |
| Breedte (cm) | 9,2 | 29,5 |
| Hoogte (cm) | 5,5 | 6,7 |
| Nettogewicht (g) | 250 | 3096 |
| Brutogewicht (g) | 258 | 3181 |
| EAN code | 4002971104202 | 4002971104226 |

PALLET

| | |
|--|--------------------|
| Aantal bekertjes per tray | 12 |
| Aantal bekertjes per pallet | 2.304 |
| Aantal tray's per laag | 8 |
| Aantal tray's per pallet | 192 |
| Aantal lagen per pallet | 24 |
| Soort pallet | EURO (80 x 120 cm) |
| Brutogewicht pallet (kg) (zonder pallet) | 610 |